Usr: Vietoria Palomec
Rep: mptPoliza

Concepto: UC 1400 BOL AVION PARA MARIANO TORRES A CDMX DEL 16-17 DIC ASISTE A ENTREGA DE PAFALERIADE LA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: C17657 Del 19/12/2024

Fecha y | 27/dic.2024
0142 p.m.

hora de Impresién
Pagina

SECRE. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11613

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio / Cheque : SPE
6038
No Cuenta Descripceion de In cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-14898-UACH24-1400- Pasajes aéreos G. Corricnte §5,334.26 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV. Folio Page: 11613
0002 8270-14898-UACH24-1400- Pasnjes aéreos G. Corriente $1.413.74 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11613
0003 8260-14898-UACH24-1400. Pasajes atreos G. Comiente $5,334.26 FF-14898, GP ARC TURISMO ESPECTACULAR
3701-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Page: 11613
0004  8260-14898-UACH24-1400- Pasajes aéreos G. Corviente $1,413.74 FF:14898, GPABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11613
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $6,748.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: £1613
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $6,748.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11613
Sumas iguales => 13,496.00 13,496.00

ODPERADO
0

£ON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



1 12 2024
9901 14927
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV /
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL. DE AVION PARA MARIANO TORRES (CDMX), 16-17 DIC, FACTS. 28760. ASISTE A ENTREGA DE PAPELE

/  OPERADO
2024

CON RECURSCS PRGPIOS

36, 748. 00 MN.

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01



E (/ﬂ(\w Mavdia Asc

Q@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ST SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: LIC, MARIANO TORRES VEGA AREAJU.A.:1400
FECHAS SALIDA: 161122024 RETORNO: 171212024 EVENTO: ENTREGA:DE PARELERIA{EN LA SECRETARIA DE
EBUCACIONEN LA CBIDE'MEXICO
Fecha de elaboracion: 28-nov-24
Puesto: ENCARGADO DE DESPACHQ No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Adreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita; Alimentos $2,580.00 Taxi § 890.00 Gasolina Hospedaje §  1.785.00
’ : NUm, noches de hotel 1
Destino; CIUDAD DE MEXICO Escalas:
Numero de acompafiantes
Salida: Fecha: 16-dlc-24 Hora: 8:00 A.M. Duracion de la comision
Regreso; Fecha: 17-dic-24 Hora: 10:00 P.M. No. de dias: 1
Cuenta de transferencia 3 Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria Cel. Contacto
L JUSTIFICACION DELVIAJE - @ 7 7 - e
MOTIVO DE LA COMISION:
£\
PRESENTACIGN DE PROPUESTAS PARA EL FONDQ DE APORTACIONES MULTIPLES 2025, FAM2025. [} UNIVERSIDAD AUTGNOE{HA |
EN LAS OFICINAS DE LA DIRECCION GENERAL DE EDUGACION SUPERIOR UNIVERSITARIA E INTERGUELURAL, DEESUIIEBIEADAS E | | /
AV, UNIVERSIDAD 1200, COL. XOCO, ALCALDIA BENITO JUAREZ, CDMX. Reke==g “",_,5 DFSEADER BEY RERTARCL
VIAJARA EN AVION Rl FAEIT N 2
SE SOLIGITA GASTO DE HOSPEDA.E §1,785.00 7 0 MO ana NN
SE SOLICITA ADEMAS $890.00 PARA SERVICIO DE TAXIS. v NUY UL ~3 AY
SE SOLICITA GASTOS DE ALIMENTACION $2,580.00 =V 7 \
T T T
LSO LEIgEGC [I
1
AUTORIZACION : T
DIRECTOR, COORD[NADOR
INTERESADO i SECRETARIO ADMINISTRATIVO COORDINADOR / J. AREA DIRECTOR ADMIN[STRATIVO
/ *‘
- i _
LIC. MARIANO TORRES VEGA Nombre LIC. MARIANO TORRES VEGA Npmbre ,'
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTONVIA NOMINA: =40 . - . .
Recibi de-la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 5,255M
Con letra: {CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINGO 00/100 M.N.} /
Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en [a comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del v[aje y en caso de fener remanente
reintegrarlo a la Yniversidad por medio de la Cajas Unicas,
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes & dias habiles al regreso del viaje, autorizo
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de Iz cantidad de $5.255.00
conforme a la legislacidn aplicable. .
Chibuahua, Chih. a 29 de NOVIEMBRE de 2024
Nimero-empleado: _ Firma: %f /
<
Nombre: LIC. MARIANO TORRES VEGA ini"J‘fiSﬂ‘.’-\D Aﬁ?ﬁﬂﬁu&ﬂ GUAHUIL\ e
AR 3 ESUPUESTAL S o —
Suficiencia presupuestal ( G U Jims) Fao 5.3 A
Adeudc?s penpdientes ) f TONST) ¥ SERVICIOS W e F54 D @

Por los Boletos de Avion:
Por los Gastos a Comprobar:

- Vo. B ontabilidad

VIA FOR D1 Fecha de Revisitn; 23/03/2023

o U RECURSOS BRAAI
NVERSAD AUTOHOUADE CHUAKUA - OGO EReRos
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-abcviaja.com

cCroamos axperiencias
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e e
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

ESCORZA 900 GHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU,
R.F.C. UAC 681018EG1

C.P. 31000 TEL.. 614 4391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no

Lucralivos

USO CFDI GO03 GASTOS EN GENERAL

ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE

Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca
Chihuahtra, Chih, C.P, 31215

Tel: {614) 432 2800

RFC: ATEQ41004IH7

www.felguereschihuahua.com

c.v.

Fecha: 2024-12-03 14:46:56
Cliente: 174000

Vendedor: N]

T.C.: $ 20.44

Fecha timbre: 2024-12-03 14:47:03
Tipo comprobante: I Ingreso

Clave confirmacién; SORXXU
LExportaclén: 01 - No aplica

1400

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Moral

Folio Fiscal: BBD1E082-B1B7-11EF-9E15-0D495A7890E9
‘ANT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE |nNo. BOLETOI PROV, | TARIFA l T.UA. | TV.A, | TOTAL
1.00 TORRES VEGA/MARIAND CUUMEX/CUU SERVICIO  BOLNAL 3489191887  AM 4,230.00  1,415.00 677.00 6,322
E48 Unidad 78111500 Objato Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base:4,231.25 Tipofacier: Tasa TasaOCuota: 0.
1.00 TORRES VEGA/MARIANO CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXs 367.24 0.00 58.76 426,
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de senviclo Impuesto:002 VA Base:367.25  Tipofaclor: Tasa TasaOCuota: 0.
G::fsmhflsgi'rségslﬁffgg E:l\llJc::ENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N TOTAL SERVICIOS: i
fr ded CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA ™ TOTAL LV.A: 735.76
andedor: : ,
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16,00 §735.76 TRALETM A Lettag
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
C.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano el
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 4
Formas de Pago: TOTAL: $ 6,748.00
99 POR DEFINIR $6,748.00

A

Cadena Original del Complemento de (}értificaciﬁn Digital del SAT:

|12.1|BBP2EQE2-B1B7-11EF-9E15-0D495A769955 | 2024-22-03T14:47: 032 | EME0006020R9 | 160ygI276 iStOUKMOVARWbEXhanFEWhPPShMYBT+HYR
IximpdTHEMKS3PX1gh+S 6/ bWHMLHEMEdY+NGICE I B5AUXhHMKG EwTdAGDUGT 07 Pank+k15+00TwYGOmBWGE UXcaYQXF/ BLOY +MinT /0WlRPh3HBLEVEGChY 3k
LGkAT+18c+z 622 ACPHLFt vUDIMR/ ypyB BT sz +EX+21 /0022 L+ THNG TGRS 21t BS IqVT EUFKLOUbgz Ru JAXGED TeBBLpSFTI 3sHMkPOLLAMoWCLAK SEVOR

49RV/MERUNxk7seMZFZa5FhadcATSPVELIXIZAZANNOF Tzt +J4/4UCQhATW==| 00001000000700047508 |

Sello Digital del CFDI:

[6eygI27G9STOUKHOvXHWL EXhgnFhhPPShMY B T+WYHVximpdTHUMKS3PX1gh+56 /bWMIHEMEdy+NGJICL I B5AUXhEMKgiwTdAGDUOI 072 zmk +k 15400 TWYGO
n8wGPUXeaYQXF /81O +HWnT /QwLlRphIHBLFVEqehY JkiGkA3+15c+2 J 62zt ACPHLE tvU0 MR/ ypy88 78 zF+EX+2]1 /o022 L+ IWNCTGEhS 21 t DS IaVT fUFKbOU

3gzRuTAXGED T ¢a8 4 pSFTI3sHmkPOLLEMeWcLAKS EVOPHPRY/mERUNXk T5el52F 2a5Fhadcd TSP vE1IX3zZAZNNNOF F2e+J §/UCQRA T

Sello Digital del SAT:

57 f Ebagqtalil/ YhCKENANT L2 50TedSDasHv et ca zUCHagWUYNL UNyE /H5Y Y 26NDES 84 LUsuaNC ke fogCdE2RGY TO0BULbrGt b7y YhaUrpQIvs 61 paSaVulic
HiHTeabzmdrGH P 5p2GFuy4EalrKB4VLgBAXOVe f5CC1b%3200J0C2Kn0EUVYXAMT S/ TUFA2 +EL riy8wiD/QTFhbnadCHCo yRySET2u4 2 +efeTnwmvnliar

shKnxQ1lk/suXOxdfLCyVboER YhPmPKSExnSNNgKARE 972REWEON j2GyBol0HE /hUyDYKLYpLVYFy/ /oRBRJOHZNEXcABIdWGROg2E Qu=

Por este pagaré me {nos) obligo {(amos) a pagar solldarlamente a Ja orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
cantldad de:

CONSULTORES EN VIAJES S.A.
§ 6,748.00

PE CV. en

esta plaza
{ SEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

5l este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedoa(amos) obligade (s} a pagar intereses moratorlos dal 5%
mensual hasta la llquidaclén del mismo. Este pagard so rige por la Ley General de Titulos y Operaclones de Cradito,
En caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos

el dia 1071272024 la

¢ Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. ¥ los cargos generados por el mismo,

Puede realizar sus transferancias electrénlcas a la slgulente cuentas clabe:

Sanamex: 002150010875749340
gbva bancomer: 012150001670347098

Estimado clienta sin excepcién alguna los camblos y cancelaciones solo se realizan dentro dal mes que fua expedida su

CoMa Qe

factura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

e

CEOULA DE IUNTHICATRN P

= o
ATECI004IHT
SRRSO

CH01229

™
Nt

=RADO
.

CON RECURSOS PROPIOS

ok

No. de Serie de! CSD del Emisor: 0000$000000710185919 Numero de Serie del £SD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000502QR9

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

‘(m comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 221099

Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSUL}ORES EN
VIAJES

RFC: ATE041004I1H7

Fecha de validaciéon de Factura: 04/12/2024

Importe: $6,748.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 28760 ,
Folio Fiscal: BBD1E082-B1B7-11EF-9E15-0D495A7899B9 /
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATEQ410041H7

f;

OPERADO
2024

Con RECURSOS PROPIOS
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE =y o 2 éj-z" P
CHIHUAHUA REGEIDO

Leticia Delgadc
CCS-9200/2024
Chihuahua, Chih., 29 de noviembre de 2024

Miro. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector de la Universidad Auténoma de Chihuahua
Presentfe

Mediante la presente, le envio un respetuoso saludo, y aprovecho para solicitar su

Q autorizacion-pararealizar vigje ala Cd. de México el proximo mes.de.giciembre con
Q'L motivo de presentar ante la Secretaria de Educacion PUblica aswpropuestas para el
Fondo de Aportaciones Mulliples 2025, FAM2025.
Q
§ La cita para entregar las propuestas es el dia 14 de diciembre a las 2:00 pm, en las
| %\ oficinas de la Direccién General de Educacion Superior Universitaria e Infercultural,
- {_j DGESUI, ubicadas en Av. Universidad 1200, Col. Xoco, dlcaidia Benito Judrez, CdMx.
R'IQ Adjunta se envia oficio §11/2024-4057-14 .
‘3 Sin otfro particular por el momento, vy esperando su oporfuna autorizacion, gquedo a
Q sus drdenes en caso de cualquier aclaracién o duda al respecto.
<
(jj' Atentamente COORDINACION DE <
“Luchar para lograr, lograr para dar” GONSTRUCC SERVICIO

% ”‘/c/ UNVERSIDAD AUTCHOHA DE CHRUAHLA

Lic. Mariano Torres Vega

Encargado de Despacho Y R
De la Coordinacién de Construccidén y Servicios {_) tf”) s RM D @
NARUA
RSP0 Nmm%m@%“ . A
“““EE: &b Bl CON RECURSOS PROPIOS

\-
Lo

COORDINACION DE GONSTRUCCION, Y SERVICIOS \?or : B&RECS@N &@f‘gﬁ; Ve roS 14 % @ih

Circuito Universitario Campus |

Av. Universidad S/N co [LAEIS sen

C.P. 31200 Chihuahua, Chih., México pjarié L ,, %

Tel: (52) 614.439.18.64 Ext. 4900 EETEAE Wgr
L

cems@uach.mx




e ¥

oy Subsecretaria de Educacion Superior

,u‘v-

Direccion General de Educacion Superior -
i :f:.x’f;%‘«a'” Edugg&gg& Universitaria € Intercultural. ;

Ciudad de México, 13 de noviembre de 2024
Oficio Nam. 511/2024-4057-16

Asunto: Notificaclon de Is publicacion de la
Guia FAM, ejercicio fiscal 2025

MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE

Anteponiendo un cordial saludo v con fundamento en los Articulos 39 al 41 de la Ley de
Coordinacion Fiscal, relacionados con la distribucién del Fondo de Aportaciones Multiples para
apovyar la construccion, equipamiento y rehabilitacion de infraestructura fisica de los niveles de
educacién bésica, media superior y superior en su modalidad universitaria.

Por instrucciones de la Dra. Carmen Enedina Rodriguez Armenta, Directora General de Educacion
Superior Universitaria e Intercuftural, me permito comunicar a usted que a partir del dia 15 de
noviembre del afio en curso, se publicard en la pégina de la Direccién General de Educacion
Superior Universitaria e Intercultural [https://dgesuises.sep.gob.mx/programas/fonda-de-

apottaciones-multiples} lz Gula para la presentacidn de Ia Propuesta Institucional de
Infraestructura Fisica Fducativa, ejércicio fiscal 2025,

Para cuslguier aclaracién o duda al respecto, se encuentra a su disposicién los correos
electrénicos i v

> al teléfono [S5) 36 00 25 11, extensiones 65612 y 65644.

Sin otro particular, me reitero a sus ordenes.

.i'.'
ha
A ATy
Fas

OPERADO

Dr. Eduardo Gerardo Rosa&q@ﬁzéf . 2024
Director de Fortalecimiento’ ﬁ‘@ﬁmmal CON RECURSOS PROPIGS

Atentamente

Cep Subsecretaria de Educacidn Supaor, SES, - Para su conocimiento &)
Dra, Carmen Eneding Rodriguez Armenta, Directora Genaral de Educacitn Superior Univarsitaria e Imercultura), - Parg
5u conocimiento 9
Mitra, Marcela Herrera Sandovel, Directora de Planeacion v Desanollo institucional de 15 Universidad Auidnoma de
Chihuahua, ~ Para su conogimiente &
Mura, Audel Javier Maninez Venegas, Comité de Infragstruciura de 13 Universidad Auténoma de Chihushuz. - Para su
conocimienta £4

Este programa es publico, ejenp a cusiquier partida politico, Queda prehibido el uso para fines distintos a 1os establecidos en & programa.” ﬁm\ 2024
Av. Universtdad No. 1200, Pisa 5, Sector 28, Col, Xoco, €8, 03330, COMX. Tel; +52 155] 3601 333} v 3332 dgesulsessepgobmx ,_'"1- Felive Carrillc
B

EGRG/! %fk&qﬁm ldei
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2 Educacion

W8 Secretarla de Educacion Pabllca

224

A&/ Felipe Carrillo
e PUERTO

VII. RECEPCION DE LOS PROYECTOS

Las IPES entregaradn su propuesta institucional de infraestructura fisica, del 16 al 18 de
diciembre de 2024, en Av. Universidad 1200, piso 5 Sector 27, Col. Xoco, Alcaldia
Benito Judrez, C.P. 03330, CDMX, de conformidad con el calendario de recepcion
que sera notificado a los Titulares de las IES que conforman la poblacidn de atencion
de la DGESUI.

La presentacién de la propuesta deberd acompanarse de los siguientes elementos:

1} Oficio firmade por el titular de la IPES dirigido a la Dra, Carmen Enedina
Rodriguez Armenta, Directora General de Educacion Superior Universitaria e
Intercultural;
2) Formato “Resumen de Proyectos” que genera el sistema, debidamente
formato por el titular de la {PES.
3) Dispositivo USB que debe contener los siguientes archivos:

i. Formato resumen que genera el sistema.

ii. Formatos de cada uno de los proyectos que genera el sistema.

iii. Ldminas de presentacion debidamente identificadas por proyecto.

NO SE ACEPTARAN PROPUESTAS INSTITUCIONALES QUE NO CUMPLAN CON
ESTOS REQUISITOS. yEnEn LRy
OPERADO

rvui Wi

VIIl. ASIGNACION DE RECURSOS 2024

-

Una vez la SES notifique a la DGESUI el techo financiero disponible pars 2 RERSRA PROPIOS 2
el ejercicio fiscal 2025 y se establezcan los criterios de distribucion, se correra el
modelo para obtener el monto a asignar a cada institucion.

A mas tardar el 31 de enero de 2025, se publicara en el Diario Oficial-de-a-Fed

el monto por Entidad Federativa y por institucion, ;‘!{ g,'-_'pltggx %gcﬁ}j

descuento por la Potenciacion del FAM que md[q\ ‘_: "Obt@d, “elimeyito yag-, F
e DY 4
descontada la potenciacién y autorizado por la D&ES Vi g SES - a’

16

el

e R '13.1: AN s
: W Vet




*+ 16'DIiC 2024 *

17 DIC 2024 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADO PARA ~apr ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
TORRES VEGA/MARIANO FELGUERES e
ook ik o CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

CODIGO DE RESERVACION IVHUPV
AIRLINE RESERVATION CODE  SORXXU (AM)

ﬁ PART!DA: LUNES 16 DIC por favor verifigue el horario de vuelo antes de la
salida

cuu

AEROMEXICO
AM 0139 CHIHUAHUA, MEXICO
Duracién: Sale a la(s):
2horas 19minutos : 6:06am
Cabina: 3 ;
: . Terminal:
TR ' No disponible
Estado: J
Confirmado !

Equipaje facturado: Adulto, Informacion no disponible
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg

Nombre del pasajero: Asientos:
» TORRES VEGA/MARIANO 21C

MEX i Avién:
. Avién
MEXICO CITY, MEXICO :
: i Millaje: 774
Llegaa[a(s) Comid
; omiaas:
8:25am Refresco
o o Est, emission:
Terminal: 109.00 kg CO2

- TERMINAL 2

Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):

1393489191887

ﬁ PARTIDA: MARTES 17 DIC por favor verifique el horario de vuelo antes de la
salida

. MEX

AEROMEXICO

AM 0146 ! MEXICO CITY, MEXICO
L. .

Duracion: | Sale ala(s)

2horas 29minutos i 6.10pm

Callinz; Terminal:

THsR | TERMINAL 2

Estado: E

Confirmado

‘
i
B ¢ vem v

Equipaje facturado: Adulto, Informacion no disponible
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg

Nombre del pasajero: Asientos:
» TORRES VEGA/MARIANO 124D

cuu ¢ Avibn:
4 . Avién
CHIHUAHUA, MEXICO
b Millaje: 774
Llega a la(s): Sty
. omidas:
_ 8-39pm Refresco
5 Est, emission:
Terminal: :
No dispanible 109.00 kg CO2

'Recibo(s) de boleto(s) electrénico{s):

1353489191887

OOTROS: DOMINGO 25 IVIAY ]
CUU

OTROS 1
. CHIHUAHUA, MEXICO
Estado: -
Confirmado ' Informamén
SEGMENTO VIDA
l R L IR TPy 7 Cs SE
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES, FAVOR DE CONSULTARLAS

OPERADO
Ly

. ...CONRECURSQS-PROPIOS




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fectn v 1 [3idie 2004
AT, CHIHUAHUA hora de Impresion | - 12:29 p. m.
Rep. piPaliza Poliza: P30844 Del 03/12/2024 Paginal 1

Concepto: UC 1400 BOL AVION PARA MARIANO TORRES A CDMX DEL 16-17 DIC ASISTE A ENTREGA DE PAPALERIA DE LA
SECRE. GD Compra : 28346 Factura: 9988, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

No Cuenta Deseripeidn de la cuentn Cargo Abono  Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-1400- Pasajes aéreos G. Corriente 85,334.26 FF:14898, GD Campra : 29346 Fecturn: 9989, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
ooz 8250-14898-UACH?24-1400- Pasajes adreos G. Corriente S1,413.74 FF:14898, GD Compra . 29346 Factura: 8989, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003 8240-14898-1;ACH24-1400- Pasajes aéreos G. Comiente $5.334.26 FF:14898, GD Compra : 29346 Factura: 99B9, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
0004  8240-14898-UACH24-1400- Pasajes adreos G. Comiente $1,413.74 FF:14808, GD Comprz . 29346 Factara. 9989, 197 ABC
3710141 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VEAJES
SADECYV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $6,748.00 FF:14898, GD Compra : 29346 Facura: 9989, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR / $6,748.00 FF:14898, GD Compra : 29346 Factura' 9989, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
Sumas igunles == 13.496.00 13,496.00
N Wi
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CON RECY
RSOs PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec




ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacion Financiera

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33
DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024
SUCURSAL: 1735 CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
MONEDA NACIONAL

Rendimiento: A EaE i i CommparanieNios 5 R
Saldo Promedio 384, 747 38 - [ Saldo de Liquidacion Inicial 67,909.79
Dias de! Periodo K1l Saldo de Operacion Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depdsitos / Abonos {+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros f Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor {+) 0.00 Saldo Final (1) 260,362.73
ISR Retenido ( ) Saldo de Operacién Final 260,362.73

Bom[s[ones}‘ae |a cuentah-,,." o kY TR L L Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 990999
Cheques pagados 6 96.00
Manejo de Cuenta 0.00 Otros roductos incluidos en el estado de cuenta (invers:ones)—‘__ I
Anualidad 000| | :
Operaciones 36 0. 00
ota Comisionest Bttty iahn et i B '4*003;8__

Cargos Objetados 0 0.00
Abonos Objetados 0 0.00
OPERAD
1024
£ON RECURSTS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
YIENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60809
H/ENE  02/ENE C02 DEPQSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

— — e — ey e e o e bmm mmew el e G emma m—

— e — — — — ) — e m— o i R m— w— w—

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
w, Pasec de la Reforma 510, Col, Juarez, Alcaldia Cuauhtémoe, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30B31LJ2
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«19/12124, 12:48 p.m.

Cerrar .

BBVA

Facha y hora de consulta 19M2/2024 12:37.00 PM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuaric: TRASPO2

Datos de |a operacién

Tipo de operacidn: Pago Mismo Banco

Descripcién: CR 14927 4FE 28760

Divisa de la cuenta: MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

Titular de la cuenta: cHIHU{\HUA

Fecha de creacion: 19122024

Hora: 12:36:57

Instrumento de segurldad: ASD 6550586261
Datos de confirmacién de la transferencia
Follo de firma: 0065396031

Estado operacion

Porcentaje firmado: 100%
Detalle de firmas

Accidn Usuario

TRASP(2

TRASP02

CREO

FIRMO

% 1911212024

Comprobante Pago Mismo Banco

Guardar Imprimie
Contrata 00025453
N UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente GHIHUAHUA

Operacion autorizada

T

AT ST

Poder: 100%

Importe de la operacién: 6,748.00 MXP

Divisa de [a cuenta: MXP

_ ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
Titular de [a cusnta: e )| YORES EN VIAJES SA DE CV

Fecha de aplicacion:  18/12/2024

Motlvo de pago: CR 14927 FAC 4FE 28760

Folio Ginlco:  1323202412191236570065396038

|
Estado: Cperado

Porcenltaje aporiado

19112/2024

BBVA México, 5.A., Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financlero BBVA México

wiww.bbvanelcash.mx

CON RECURSDS RRORIGS

htips:ffwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servietOperacionCBTFServiet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op... 11
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